M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846              Sicherheitshinweise 02/24  © by MOLLET     K-SHGD-01     01
Gas+
Staub

4
007-0245
Bestellcode
KI-BI3U-M12AP-2 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-2-B9 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0 für 10 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0-B9 für 10 m Kabel
induktiver Endschalter
KI-BI3U-M12AP- .
Klemmhalter K-KH-12-2S
M   LLET